PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHÓPOLIS ESTADO DE MINAS

GERAIS CNPJ 18.242.800/0001-84

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO nº 03/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022.

A Prefeitura Municipal De Carvalhópolis- MG, no uso de suas atribuições legais,

torna Pública o Primeiro Adendo ao EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº.02/2022.

FICA ALTERADO AO EDITAL:

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS NA HABILITAÇÃO

-No item 3.3.3- O Certificado de Registro SINDIJORE/MG, deverá ser

substituído pelo Sinapro.

-3.3.4 –Deverá apresentar a FIC – Ficha de Inscrição no Cadastro Municipal
e/ou Alvará relativo ao município sede do licitante, sendo que este deverá estar
de acordo com o Objeto licitado e regularizado.

RATIFICA-SE os demais termos do edital. As sessões do Pregão serão na

data e nos horários anteriormente designados. Os interessados poderão

retirar o edital e obter mais informações à Rua João Norberto de Lima n° 222,

Centro,  Tel  35-  3282-  1209,  das  7:30  ás  17  hrs.  Email:

licitação@carvalhopolis.mg.gob.br. Carvalhópolis- MG, 16 de Fevereiro de

2022- José Antônio de Carvalho- Prefeito Municipal.